RISULTATI DI TUTTI I TEST SCRITTI DI LINGUA INGLESE

PROF.SSA LEOTTA

LAUREA IN FORMAZIONE DI OPERATORI TURISTICI

COGNOME NOME

LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA

COGNOME NOME

MATRICOLA

Y57000023
Y57000243
M29000690
Y57000160
Y57000351
Y57000243
M29000725
M29000290
M29000415
Y57000183
Y57000135
Y57000312
Y57000278
Y57000294

MATRICOLA

M33000828
M33000579
M33000767
M33000547
M33000988
M33000991
M33000468
M33001006
M33000999
M33000549
M33000919
M33001004
M33000909
M33000785

VOTO

22
9,5
26
12
14,5

21
11,5
11,5

13,5
13
28,5
22

VOTO

24
14
26
20
25
26
12
23
15

17
18
21
16

24 MAGGIO 2016

AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA
NON AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA



LAUREA SPECIALISTICA IN PSICOLOGIA

NOME COGNOME

VISIONE TEST SOLO PER I NON AMMESSI
MARTEDI’ 31 MAGGIO ALLE 14.00;
presso lo studio IX di Palazzo Ingrassia.

M33000994
M33000936
M33000796
M33000987
M33000625
M33000921
M33000912
M33000938

MATRICOLA

B31000341

14

21
25
14
25
17

VOTO

12

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

NON AMMESSO



