

**RISULTATI DI TUTTI I TEST SCRITTI DI LINGUA INGLESE 24 MAGGIO 2016****PROF.SSA LEOTTA****LAUREA IN FORMAZIONE DI OPERATORI TURISTICI**

COGNOME	NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
		Y57000023	22	AMMESSO
		Y57000243	9,5	NON AMMESSO
		M29000690	26	AMMESSO
		Y57000160	12	NON AMMESSO
		Y57000351	14,5	NON AMMESSO
		Y57000243	11	NON AMMESSO
		M29000725	21	AMMESSO
		M29000290	11,5	NON AMMESSO
		M29000415	11,5	NON AMMESSO
		Y57000183	8	NON AMMESSO
		Y57000135	13,5	NON AMMESSO
		Y57000312	13	NON AMMESSO
		Y57000278	28,5	AMMESSO
		Y57000294	22	AMMESSO

**LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA**

COGNOME	NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
		M33000828	24	AMMESSO
		M33000579	14	NON AMMESSO
		M33000767	26	AMMESSO
		M33000547	20	AMMESSO
		M33000988	25	AMMESSO
		M33000991	26	AMMESSO
		M33000468	12	NON AMMESSO
		M33001006	23	AMMESSO
		M33000999	15	AMMESSO CON RISERVA
		M33000549	9	NON AMMESSO
		M33000919	17	AMMESSO CON RISERVA
		M33001004	18	AMMESSO
		M33000909	21	AMMESSO
		M33000785	16	AMMESSO CON RISERVA

		M33000994	14	NON AMMESSO
		M33000936	11	NON AMMESSO
		M33000796	7	NON AMMESSO
		M33000987	21	AMMESSO
		M33000625	25	AMMESSO
		M33000921	14	NON AMMESSO
		M33000912	25	AMMESSO
		M33000938	17	AMMESSO CON RISERVA

#### LAUREA SPECIALISTICA IN PSICOLOGIA

NOME	COGNOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
		B31000341	12	NON AMMESSO

VISIONE TEST SOLO PER I NON AMMESSI

MARTEDÌ 31 MAGGIO ALLE 14.00;  
presso lo studio IX di Palazzo Ingrassia.